
Jõgevamaa meistrivõistlused laste sumomaadluses

Jõgeva spordikeskuses Virtus

U8 2011-2012

Poisid 23 kg Võite Koht

Romet Metsaste Tabibere 1 0 0 1 3

Kajar Keske Põltsamaa 0 0 0 0 4

Kätriin Kukk Jõgeva 1 1 0 2 2

Johanna Rosin Jõgeva 1 1 1 3 1

Poisid 26 kg Võite Koht

Jan Kristjan Siimer P 0 0 0 0 4

Mattias Täpsi T 1 0 0 1 3

Ralf Eric Viitman J 1 1 1 3 1

Patrik Tamson J 1 1 0 2 2

Poisid 30 kg Võite Koht

Jan Marten Lember P 1 1 0 2 2

Nele Toompalu P 0 0 0 0 4

Armin Mandri J 0 1 0 1 3

Gudmund Roosiõis J 1 1 1 3 1

Poisid 35 kg Võite Koht

Rasmus Viks P 1 1 0 2 2

Georg Rätsep P 0 0 0 0 4

Otto Oskar Palm P 0 1 0 1 3

Marten Serojev T 1 1 1 3 1

Poisid +35 kg Koht

Riho Reinesberg T 1 1

Tristen Mägi J 0 2

Tüdrukud Võite Koht

Nele Toompalu P 0 1 1 2 2

Kätriin Kukk J 1 1 1 3 1

Johanna Rosin J 0 0 1 1 3

Romina Rosin J 0 0 0 0 4

22 osalejat

31.01.2019



Jõgevamaa meistrivõistlused laste sumomaadluses

Jõgeva spordikeskuses Virtus

U10 2009-2011
Poisid 26 kg Võite Koht

Henri Kahar T 1 0 1 0 0 1 0 3 4

Romet Metsaste T 0 1 0 0 0 0 0 1 8

Jan Kristjan Siimer P 1 0 1 0 0 0 0 2 6

Mattias Täpsi T 0 1 0 0 0 0 0 1 7

Ärni Kõrts J 1 1 1 1 1 1 1 7 1

Ralf Eric Viitman J 1 1 1 1 0 1 1 6 2

Assar Rosin J 0 1 1 1 0 0 0 3 5

Patrik Tamson J 1 1 1 1 0 0 1 5 3

Poisid 30 kg Võite Koht

Alina Lageda T 1 1 1 0 1 1 5 1

Jan Marten Lember P 0 0 1 0 0 0 1 6

Ranek Aas J 0 1 1 1 1 1 5 2

Armin Mandri J 0 0 0 0 0 0 0 7

Gudmund Roosiõis J 1 1 0 1 0 1 4 3

Romet Poolakese J 0 1 0 1 1 0 3 5

Eha Ester Laube J 0 1 0 1 0 1 3 4

poisid 35 kg Võite Koht

Kätlin Mölder T 0 0 0 0 0 5

Kevin Teras P 1 1 1 0 3 2

Marten Serojev T 1 0 1 0 2 3

Rasmus Sibrits J 1 0 0 0 1 4

Kärol Tamson J 1 1 1 1 4 1

Poisid 45 kg Võite Koht

Emily Neemsalu T 1 0 0 0 0 0 1 2 6

Riho Reinesberg T 0 0 0 0 1 0 0 1 8

Kusti Tõnts P 1 1 1 0 1 1 1 6 1 1 1

Kerret Keit Tõniste P 1 1 0 1 1 1 1 6 0 0 3

Alar Kohv P 1 1 1 0 1 1 1 6 0 1 2

Taavi Kuusk P 1 1 0 0 0 0 1 3 5

Kristjan Vaiko J 1 1 0 0 0 1 1 4 4

Kenert Lindsalu J 0 1 0 0 0 0 0 1 7

Poisid +45 kg Võite Koht

Maksim Simonidze T 1 1 0 2 2

Robert Täht P 0 1 0 1 3

Karl Hendrik Rätsep P 0 0 1 1 4

Marten Annuk J 1 1 0 2 1

Tüdrukud -35 kg Võite Koht

Alina Lageda T 1 1 0 0 2 3

Kätlin Mölder T 0 1 0 0 1 4

Nele Toompalu P 0 0 0 0 0 5

Eha Ester Laube J 1 1 1 0 3 2

Kärol Tamson J 1 1 1 1 4 1

Tüdrukud +35 kg Koht

Emily Neemsalu T 1

38 osalejat

31.01.2019



Jõgevamaa meistrivõistlused laste sumomaadluses

Jõgeva spordikeskuses Virtus

U12 2007-2009

Poisid 45 kg Võite Koht

Mihkel Täpsi T 0 0 0 0 0 0 6

Kusti Tõnts P 1 1 0 0 0 2 5

Kerret Keit Tõniste P 1 0 1 1 1 4 1

Ander Venno P 1 1 0 0 0 2 4

Ats Viira J 1 1 0 1 1 4 2

Kristjan Vaiko J 1 1 0 1 0 3 3

Poisid +45 kg Võite Koht

Robert Täht P 1 1 1 0 0 3 3

Kevin Gerhhard Rand P 0 1 1 0 0 2 4

Lauri Piller P 0 0 0 0 0 0 6

Maksim Simonidze T 0 0 1 1 0 2 5

Christopher Rasmus Viitman J 1 1 1 0 0 3 2

Marten Annuk J 1 1 1 1 1 5 1

Tüdrukud -45 kg Võite Koht

Elis Maarja Aardevälja T 1 1 1 0 3 2

Emily Neemsalu T 0 0 0 0 0 5

Andra Andruse P 0 1 0 0 1 4

Eha Ester Laube J 0 1 1 0 2 3

31.01.2019

Eha Ester Laube J 0 1 1 0 2 3

Kärol Tamson J 1 1 1 1 4 1

Tüdrukud +45 kg Võite Koht

Viktoria Kovbasnjuk T 1 1 2 1

Kirke Ojasoo P 0 0 0 3

Karmen Liis Kiipus J 0 1 1 2

20 osalejat


